

8/2019

## Rakennuspäällikön määräaikainen viransijaisuus 31.1.2020 saakka



### Keskeiset tehtäväkokonaisuudet

Rakennuspäällikkö vastaa kunnan koko teknisestä toimesta ja sen taloudesta kokonaisuutena ja toimii teknisen lautakunnan esittelijänä sekä toimii myös mahdollisesti rakennustarkastajana. Rakennuspäällikkö kuuluu johtoryhmään, on kunnan työsuojeilupäällikkö ja vastaa valmiussuunnittelun ajantasaisuudesta. Tehtävä on esimiestehtävä. Rakennuspäällikkö osallistuu myös kuntakonserniin kuuluvien yhtiöiden kehittämiseen omalla teknisellä osaamisellaan ja on mahdollisesti konserniyhtiöiden hallituksissa kunnan edustajana. Tehtäväkuva tarkentuu ja voi jonkin verran muuttua sijaisuuden aikana.

### Vaativuustekijät

Koulutuksen vähimmäisvaatimus: Teknisen alan korkeakoulututkinto tai aiempi teknisen opistoasteen insinööri- tai rakennusarkkitehtitutkinto.

Arvostamme sitä, että valittavalla on ainakin jonkin verran kokemusta kunnan teknisen sektorin tehtäväkentästä ja asioiden päätöksentekovalmistelusta sekä kiinteistö- ja talonrakennusasioista, sisäilma-asioista ja kaava-asioista.

**Tehtävässä onnistuminen edellyttää hyvää suomen kielen kirjallista ja suullista taitoa, paineensietokykyä ja ammatillista ajattelua, hyviä sosiaalisia ja vuorovaikutuksen taitoja, teknisen alan lainsäädännön sekä hankintalain tuntemusta sekä tilaaja- ja sopimusoosaamista, hyviä ict-valmiuksia sekä intoa kehittää teknisen sektorin osalta aktiivista viestintää ja vuorovaikutusta.**

### Työolosuhteet ja palkkaus

Ajokortti ja mahdollisuus käyttää autoa ovat käytännössä välttämättömiä.

Valinnassa noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydestään.

Tehtäväkohtainen peruspalkka on 3.435,39 € / kk.

### Hakemus ja CV viimeistään keskiviikkona 20.3.2019 klo 12.00 mennessä:

[jamijarvi@jamijarvi.fi](mailto:jamijarvi@jamijarvi.fi) (Otsikkokenttään "Rakennuspäällikkö")

tai

Jämijärven kunta, Peijarintie 5, 38800 Jämijärvi. Kuoreen merkintä "Rakennuspäällikkö".

Mahdollinen haastattelu on ma 25.3.2019 klo 8-17 välillä.

Hakemukseen ei liitetä työ- tai opintotodistuksia, vaan ne on esitettävä mahdollisessa haastattelussa. Opiskelu- ja työpaikkatiedot on esitettävä (kirjoita työkokemus niin, että siitä käy selville montako vuotta ja montako kuukautta) cv:ssä tai hakemuksessa. Työpaikkatiedosta on käytävä selville myös se, millaisesta työstä on ollut kysymys.

**Päätös annetaan sähköisesti tiedoksi. Mikäli se ei sovi, selkeä merkintä siitä hakemukseen.**

Oulu nähtävänä Jämijärven  
kunnan ilmoitustaululla  
5/3 2019-2013 2019  
  
Ilmoitustaulun hoitaja.